

are not
The po-
cellor is
arch 20
f affairs
e senior
ding the
ancellor
ry 2016
e than an
ancellor
d for the
the Sec-
tion KP.
the mice

ELAHI COTTON MILLS LIMITED **ELECTION OF DIRECTORS**

Shareholders are hereby notified that pursuant to the Section 178 (4) of the Companies Ordinance, 1984 and in response to the Notice of Extra-ordinary General Meeting dated March 28, 2017 the following members have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors in the forthcoming Extra-ordinary General Meeting of the shareholders of the Company scheduled to be held on April 22, 2017:

1. Mr. Mahboob Elahi 2. Mr. Mahfooz Elahi 3. Mr. Mahmood Elahi
4. Sheikh Farrukh Ahmed 5. Mr. Naveed Akhter Idrees 6. Syed Muhammad Raunaq uddin
7. Mr. Ahmed Shaffi

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board in their meeting held on March 16, 2017 under Section 178 (1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named members shall be deemed to have duly elected un-opposed at the above said Extra-ordinary General Meeting.

Islamabad,
April 14, 2017.

BY ORDER OF THE BOARD
(MAHFOOZ ELAHI)
Chief Executive

Daily "Pakistan Observer,
April 14, 2017

الہی کاشن ملز لمیٹڈ
ایکشن برائے ڈائریکٹران

شیر ہولڈرز کو کمپنی ایکٹ کے سیکشن (4) 178 آرڈیننس 1984 کے مطابق ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل ممبران نے خود کو غیر معمولی اجلاس عام 28 مارچ 2017 میں کمپنی ڈائریکٹران کے ایکشن کے لیے پیش کیا ہے۔ کمپنی کی ایکٹر آرڈینری جنرل میٹنگ ہفتہ، 22 اپریل 2017، وقت 9:00 صبح کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں منعقد ہوگی۔

1- جناب محبوب الہی 2- جناب محفوظ الہی 3- جناب محمود الہی 4- شیخ فرخ احمد
5- جناب نوید اختر ادریس 6- سید محمد رونق الدین 7- جناب احمد شفیع

جبکہ ممبران کی تعداد ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، جو کہ بورڈ کے مقرر کردہ سیکشن (1) 178 کمپنی آرڈیننس 1984 کے تحت ممبران کا مندرجہ بالا ناموں کو بلا مقابلہ چن لیے جائیں گے۔ جو ایکٹر آرڈینری جنرل میٹنگ میں ملے ہوگا۔ حسب احکام بورڈ

محفوظ الہی چیف ایگزیکٹو
اسلام آباد
14 اپریل 2017

Daily Ahsan ul Uloom
14.04.2017